Landesmeisterschaften u. Schulmeisterschaften 2015
Wien, Floridsdorf, 20.4.2015

Wettkampf 16 Frauen, 50m Brust offene Klasse
20.04.2015 Protokoll
Punkte:
Rang Jg. Zeit Pkt.
SEK1
1. TSVETKOVA Kristin THER 41.47
2. TSVETKOVA Katrin THER 4457
3. FORTNER Jessica F21 46.19
4. SCHARTNER Marion SMS 14 46.67
5. PLANEGGER Spohie THER 46.88
6. HOYER Sophie SMS 14 50.20
7. GRANDL Billie BRG 18 51.31
8. TRISCHLER Jasmina SMS 14 52.50
9. JEREMIC Irina GRG 17 54.12
10. NEUMAHR Lisa SMS 10 54.38
11. VETTER-TORRES Sophia F21 55.86
12. KAFER Zoe BRG 18 56.97
13. AZAZOGLU Petra THER 58.17
14. GILLY Theresa GRG 17 58.46
15. ZULETA-TORRES Urphila F21 58.52
16. SINCLAIR Anna F21 58.94
17. POP-BUIA Sara F21 1:03.35
18. SVIHILOVA Dominika SMS 10 1:06.18
19. KIEWEG Melisa NLS Laa 1:09.70
20. BOHM Alia SMS 10 1:10.66
21. TRAN THANH Phuong Anh F21 1:12.02
disg. WILDENBERG Leonie BRG 18 53.52
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.
disq. BALA Melissa F21 56.89
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
disq. IKIC Annabell F21 59.27
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.
disg. SCHWEIGER Sabrina SMS 10 1:17.89
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwérts gerichteter Delphinschlag, aul3er SW 7.1
SEK2
1. KEPLINGER Julia THER 47.03
2. ARMBRUSTER Elisa GRG 17 48.58
3. WALDHOF Helena THER 51.37
4. NEUMAERKER Sabrina GRG 17 51.40
5. GELPKE Susanne SMS 14 53.67
6. SHEJ Vanesa SMS 12 53.74
7. KOCK Marie THER 54.79
8. KUZMENKO Darina VIS 56.02
9. LEISCH Lisa NLS Laa 1:03.75
disq. BELSKI Sarah SMS 10 55.88
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.
disq. NOVOTNY Selina SMS 10 1:05.48

GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
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COXNOO~WDNE

TSVETKOVA Darina
PLANEGGER Clara
RADLEGGER Katharina
KOPPELSTATTER Chiara
CHlI Lisa

ASPALTER Lisa
GRUBER Marjana
ERNST Luzia
BERNEGGER Victoria
JANISCH Jasmin
GRUBER Veronika
STROBEL Nina

THER
THER
GRG 17
GRG 17
THER
BG 11
THER
GRG 17
GRG 17
SFG
SFG
GRG 17

40.49
43.37
44.14
44.42
46.88
46.93
4751
47.69
48.80
49.75
56.38
44.42

B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwarts gerichteter Delphinschlag, aul3er SW 7.1

WITTIG Sandra

GRG 17

GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

SCHUTZ Katharina

BRG 1

GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

47.23

1:00.94
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